様式第１号（第３条関係）
	罹災証明書交付申請書
年　　　月　　日
日南市長　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　罹災証明書の交付を、次のとおり申請します。

	罹災物件
(該当するものに☑)
	□住　家
　申請者と世帯主が異なる場合は、以下も記載してください。
世帯主氏名
申請者との続柄
世帯主住所
□住家以外（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	罹災場所

	罹災年月日

	罹災原因
	　□地震　　□風水害　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	被害の状況
	浸水程度

	損害程度

	その他

	使用目的

	世帯主等以外で証明を必要とする者の氏名（世帯員）

(添付書類)
（1） 被害状況が分かる写真
（2） 修理費等が判明しているときは、修理等に係る見積書
（3） その他市長が必要と認める書類
（申請に際しての留意事項）
本申請により発行された証明書については、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。